
 

 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Apucarana 
 

 Portaria nº 104, de 01 de julho de 2013. 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA 
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da 
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;  

considerando o Memo nº 003/2013 – do presidente 
do Núcleo da CPA – Câmpus Apucarana, datado de 07/05/2013; 
  
 R E S O L V E 
 

I – Substituir na Portaria nº 061, de 09 de abril 
de 2013, que designa a SUBCOMISSÃO INTERNA DA COMISSÃO PRÓPRIA DE 
AVALIAÇÃO DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR para o ano de 2013, a 
servidora REGIANE APARECIDA KAIZER FRANCO, pela servidora SANDRA 
REGINA GALVÃO, matrícula SIAPE nº 2030009; 

II – incluir, na portaria supracitada, a 
representante discente CAMILA NOGUEIRA SANCHES, RA nº 1311344. 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 

 


